

**Dodatek č.1
SMLOUVA O DÍLO****Smluvní strany**

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne
Smlouva schválena usnesením 217306/25/22
Datum zveřejnění smlouvy
Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu
Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost VOLFOVA J.F.
Zveřejněno na profilu 4.11.2022

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: HERKUL a.s.
se sídlem / místem podnikání: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO: 25004638
DIČ: CZ25004638
bankovní spojení: číslo účtu: Československá obchodní banka, a.s.,
č.ú. 115058333/0300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tento:

dodatek č.1 smlouvy o dílo na realizaci stavby

„Horní Slavkov, MK Třídómí“

Preambule

V průběhu realizace stavby nastaly některé okolnosti, které nebyly zohledněny v původním rozpočtu stavby jako je přesný počet tun obalované směsi pro provedení vyrovnávací vrstvy, který byl navýšen dle skutečnosti, úpravy výměry provedených obrusných vrstev, která byla dle skutečně naměřených výměr ponížena vč. souvisejících položek, vypuštěna byla také část výměry infiltračního postřiku, který nebyl v některých úsecích použit.

Článek I.

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v provedení prací dle změnových listů č. 1 a č. 2 uvedených v příloze tohoto Dodatku, které jsou jeho nedílnou součástí.

Ustanovení čl. V Cena díla se mění

z

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 4 950 551,82 Kč

DPH (21%) 1 039 615,88 Kč

Cena s DPH 5 990 167,70 Kč

Na

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 4 770 995,24 Kč

DPH (21%) 1 001 909,00 Kč

Cena s DPH 5 772 904,24 Kč

Článek II.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:

Příloha č. 1: ZL č. 1 a 2 – vícepráce a méněpráce

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 31.10.2022



.....
Za objednatele
Alexandr Terek, starosta

V Obrnicích dne 31.10.2021



.....
za zhotovitele
Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**



.....
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva



KRYCÍ LIST ZL1

| | | | |
|----------------|----------------------------|------------|-----|
| Název stavby | MK Horní Slavkov - Třídomí | JKSO | |
| Název objektu | ZL1 | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| Objednatel: | Město Horní Slavkov | IČO | DIČ |
| Projektant | Ing. Ivan Škulavík | 259322 | |
| Zhotovitel: | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | Vecko | 31.10.2022 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Dopňkové náklady | | C Vedlejší rozpočtové náklady | |
|--------------------------|-------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------------------|--------------------------|
| 1 | HSV Dodávky -31 349,54 | 8 | Práce přesčas 0,00 | 13 | Zařízení staveniště 0,00 |
| 2 | Montáž 0,00 | 9 | Bez pevné podl. 0,00 | 14 | Mimostav. doprava 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 0,00 | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00 |
| 4 | Montáž 0,00 | 11 | | 16 | Provozní vlivy 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Ostatní 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) -31 349,54 | 12 | DN (r. 8-11) 0,00 | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnost 0,00 | 22 | Ostatní náklady 0,00 |

| | | |
|-------------------|---------|--|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Datum a podpis | Razítko | 23 Součet 7, 12, 19-22 -31 349,54 |
| Objednatel | | 24 21,0 % -31 349,54 DPH -6 583,40 |
| Datum a podpis | Razítko | 25 % DPH |
| Zhotovitel | | 26 Cena s DPH (r. 23-25) -37 932,94 |
| Datum a podpis | Razítko | E Přípočty a odpočty |
| | | 27 Dodávky zadavatele 0,00 |
| | | 28 Klouzavá doložka 0,00 |
| | | 29 Zvýhodnění + - 0,00 |

REKAPITULACE ZL1

Stavba: MK Horní Slavkov - Třídomy
Objekt: ZL1
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel:
Datum: 31.10.2022

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|---|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| | SO 01 - Oprava komunikace, KÚ Horní Slavkov | -31 349,54 |
| | 5 - Komunikace | -14 541,20 |
| | 8 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| | VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | -16 808,34 |
| | <u>Celkem</u> | <u>-31 349,54</u> |

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: MK Horní Slavkov - Tridomi
Objekt: H.Slavkov
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel:
Datum: 31.10.2022

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | M.J | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|---|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| SO 01 - Oprava komunikace, KÚ Horní Slavkov | | | | | | | | -31 349,54 | |
| 5 - Komunikace | | | | | | | | -14 541,20 | |
| 1 | | | 569931132 | Zpevnění krajnic asfalovým recyklátem II 100 mm vč. nákupu recyklátu | m | 0,000 | 44,92 | 0,00 | 21,0 |
| 2 | | | 57222000R | Pokládka vyrovnávací vrstvy asfalovým betonem ACO 11+ | t | 20,000 | 1 828,24 | 36 564,80 | 21,0 |
| 3 | | | 573111110 | Postřik živičný infiltrační množství 0,50 kg/m2 | m2 | -4 600,000 | 11,11 | -51 106,00 | 21,0 |
| 4 | | | 573231105 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,20 kg/m2 | m2 | 0,000 | 7,21 | 0,00 | 21,0 |
| 5 | | | 577144121 | Asfalový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 0,000 | 272,33 | 0,00 | 21,0 |
| 8 - Ostatní konstrukce a práce,bourání | | | | | | | | 0,00 | |
| 6 | | | 919122112 | Těsnění spár závlivkou za tepla | m | 0,000 | 35,05 | 0,00 | 21,0 |
| 7 | | | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 0,000 | 27,69 | 0,00 | 21,0 |
| 8 | | | 938902153 | Čištění příkopů strojně příkopovou frézou s odhozem na svah | m | 0,000 | 18,45 | 0,00 | 21,0 |
| 9 | | | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm s odhozem na svah | m | 0,000 | 26,10 | 0,00 | 21,0 |
| 10 | | | 938909311 | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | 0,000 | 3,88 | 0,00 | 21,0 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | -16 808,34 | |
| 11 | | | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | Kč | -1,000 | 53 701,00 | -53 701,00 | 21,0 |
| 12 | | | 034403000 | Dopravní značení na staveništi (DIO) vč. stanovení objízdné trasy a úseků úplně uzavírky tak, aby byla zajištěna dopravní obslužnost objektů napojených na předmětnou místní komunikaci, zajištění stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, osazení dopravního značení v souladu s tímto stanovením vč. značení objízdné trasy přes k.ú. Nadlesí. | Kč | 1,000 | 36 892,66 | 36 892,66 | 21,0 |
| Celkem | | | | | | | | -31 349,54 | |

KRYCÍ LIST ZL2

| | | | |
|----------------|----------------------------|------------|-----|
| Název stavby | MK Horní Slavkov - Třídómí | JKSO | |
| Název objektu | KU Třídómí | EČO | |
| Název části | | Místo | |
| | | IČO | DIČ |
| Objednatel: | Město Horní Slavkov | 259322 | |
| Projektant | Ing. Ivan Škulavík | | |
| Zhotovitel: | | | |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | Vecko | 31.10.2022 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | B Dopňkové náklady | | C Vedlejší rozpočtové náklady | | |
|--------------------------|--------------|--------------------|---------------------|-------------------------------|------------------------|------|
| 1 | HSV Dodávky | -148 207,04 | 8 Práce přesčas | 0,00 | 13 Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | Montáž | 0,00 | 9 Bez pevné podl. | 0,00 | 14 Mimostav. doprava | 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kulturní památka | 0,00 | 15 Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | Montáž | 0,00 | 11 | 0,00 | 16 Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Ostatní | 0,00 |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | -148 207,04 | 12 DN (r. 8-11) | 0,00 | 19 VRN (r. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnost | 0,00 | 22 Ostatní náklady | 0,00 |

| | | |
|-------------------|---------|---------------------------------|
| Projektant | | D Celkové náklady |
| Datum a podpis | Razítko | 23 Součet 7, 12, 19-22 |
| Objednatel | | -148 207,04 |
| Datum a podpis | Razítko | 24 21,0 % -148 207,04 DPH |
| Zhotovitel | | -31 123,48 |
| Datum a podpis | Razítko | 25 % DPH |
| | | 26 Cena s DPH (r. 23-25) |
| | | -179 330,52 |
| | | E Přípočty a odpočty |
| | | 27 Dodávky zadavatele |
| | | 0,00 |
| | | 28 Klouzavá doložka |
| | | 0,00 |
| | | 29 Zvýhodnění + - |
| | | 0,00 |

REKAPITULACE ZL2

Stavba: MK Horní Slavkov - Třídómí
Objekt: KU Třídómí
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel:
Datum: 31.10.2022

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|--|--------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| | SO 02 - Oprava komunikace, KÚ Třídómí | -148 207,04 |
| | 5 - Komunikace | -140 100,28 |
| | 8 - Ostatní konstrukce a práce,bourání | -3 092,76 |
| | VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | -5 014,00 |
| | <u>Celkem</u> | <u>-148 207,04</u> |

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Slavba: MK Horní Slavkov - Třídomi
 Objekt: KU Třídomi
 Část:
 JKSO:
 Objednatel: Město Horní Slavkov
 Zhotovitel:
 Datum: 31.10.2022

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | M.J | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|--|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|--------------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| SO 02 - Oprava komunikace, KÚ Třídomi | | | | | | | | -148 207,04 | |
| 5 - Komunikace | | | | | | | | -140 100,28 | |
| 13 | | | 569931132 | Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem II 100 mm vč. nákupu recyklátu | m | 0,000 | 48,70 | 0,00 | 21,0 |
| 14 | | | 57222000R | Pokládka vyrovnávací vrstvy asfaltovým betonem ACO 11+ | l | 2,000 | 1 970,05 | 3 940,10 | 21,0 |
| 15 | | | 573111110 | Postřik živičný infiltrační množství 0,50 kg/m2 | m2 | -1 254,000 | 12,05 | -15 110,70 | 21,0 |
| 16 | | | 573231105 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,20 kg/m2 | m2 | -396,000 | 7,82 | -3 096,72 | 21,0 |
| 17 | | | 577144121 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | -396,000 | 317,76 | -125 832,96 | 21,0 |
| 8 - Ostatní konstrukce a práce,bourání | | | | | | | | -3 092,76 | |
| 18 | | | 919122112 | Těsnění spár závlivkou za tepla | m | 0,000 | 38,00 | 0,00 | 21,0 |
| 19 | | | 919735111 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm | m | 0,000 | 30,00 | 0,00 | 21,0 |
| 20 | | | 938902153 | Čištění příkopů strojně příkopovou frézou s odhozem na svah | m | 0,000 | 0,00 | 0,00 | 21,0 |
| 21 | | | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm s odhozem na svah | m | 0,000 | 28,30 | 0,00 | 21,0 |
| 22 | | | 938909311 | Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného | m2 | -396,000 | 7,81 | -3 092,76 | 21,0 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | | -5 014,00 | |
| 23 | | | 010001000 | Průzkumné, geodetické a projektové práce | Kč | -1,000 | 15 014,00 | -15 014,00 | 21,0 |
| 24 | | | 034403000 | Dopravní značení na staveništi (DIO) vč. stanovení objízdné trasy a úseků úplné uzavírky tak, aby byla zajištěna dopravní obslužnost objektů napojených na předemnou místní komunikaci, zajištění stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, osazení dopravního značení v souladu s limity stanovením vč. značení objízdné trasy přes k.ú. Nadlesí. | Kč | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 21,0 |
| Celkem | | | | | | | | -148 207,04 | |